
仙北市田沢湖田沢
　　　字春山148番地2
TEL： 0187-43-9001

 FAX： 0187-43-9003

　令和５年１月号

清

眺

苑

通

信
社

会

福

祉

法

人

県

南

ふ

く

し

会

特

別

養

護

老

人

ホ

ー

ム

た

ざ

わ

こ

清

眺

苑

旧年中、多くのご支援・ご協力を頂き新年を迎えることができました。
これからも、皆様に親しまれ、地域の介護福祉サービスに貢献できる
施設であるために職員一丸となって精励して参ります。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

特別養護老人ホーム たざわこ清眺苑 職員一同

令和５年１月４日 年賀式膳

社会福祉法人秋田ふくしハートネット「愛仙」をご利用している皆様の作品を展示しております。
ご利用者様も楽しんで見ております。素敵な作品いつもありがとうございます。

新年明けましておめでとうございます！！
本年もよろしくお願い致します

令和５年１月号
仙北市田沢湖田沢

字春山148番地2

TEL：0187-43-9001

FAX：0187-43-9003

令和４年１２月２３日クリスマス 令和５年１月１日 昼食

🥄行事食やお正月中のお食事をご紹介させていただきます🥢


